
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 31 DE OUTUBRO DE 2022          EDIÇÃO 223 
 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DA PREFEITA 

 
 
 

PORTARIA Nº 239/2022 
 
 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – 

PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo Art. 46, inciso I, da Lei Orgânica 

Municipal. 

RESOLVE: 

 

 

Afastar a servidora ADILÂNIA PATRÍCIA COSTA 

SILVA ALVES, inscrita no CPF 050.269.414-94, 

ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitário de 

Saúde, com lotação na Secretaria Municipal de 

Saúde, da Função Gratificada de ASSESSORA DE 

MÍDIA DIGITAL DA SAÚDE, devendo retornar às 

atividades relativas ao cargo de origem. 

 

 
 

 
Lagoa Seca, 31 de outubro de 2022. 

 
 

 
 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA 
Prefeita 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

ATOS DO GOVERNO 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ão  2 23  de 31  DE OUT UBR O DE 2 0 22 .  

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE SEGURO VEICULAR DE 
DIVERSOS VEICULOS DA FROTA DESTA 
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00034/2022. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Lagoa Seca:ORÇAMENTO 
2022 RECURSOS PROPRIOS/FEDERAIS.  
VIGÊNCIA: até 25/10/2023. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa 
Seca e: CT Nº 00203/2022 - 28.10.22 - MAPFRE 
SEGUROS GERAIS S.A. - R$ 14.600,00. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 


